¹⁵ *Opifices et lapicidae fuerunt, Hieronymus Rufiner, Petrus, Joannes, Udulricus, / Josephus Schmitt fratres. Petrus Ruffner filius Hieronymi, Balthasarus Bodmer / Joannes Diö omnes ex Valcesia. Jacobus Kopff Suevus; Alexius Zopp, Francis-*
²⁰ *cus / Franzony ex Valmadia caementum confecerunt et adiuncto Jacob ex*
Carino Seu Busco / Faber lignarius Georgius Rott. / Sequuntur nomina Venera-
bilium Sacerdotum Uraniae / Altorffi Parochus Admodum Reverendus Domi-
nus Johannes Melchior Im Hoff SS Theol: Doct: / Sedis Apostolice Prot:
²⁵ *Sacellani Joan: DWerenbolt Lucerinus Joan: Huz Tugiensis / Sebast: Muri,*
Dominus Balthasar N., Dominus Philippus Schurmann Feb: elapso obdormiuit /
in Domino, ibidem absque beneficio Sunt Andreas Schuomacher, Joan: Henri-
cus Troger. / In Bürglen Parochus Alexius Mutius Valmadiensis ex Bigniasco.
Balth: im Hoff / Uraniensis et frater Parochi Altorffi Nicolaus Ritter qui
ante 4 annos Summum Jubilaeum / renovavit. In Silenen Joan: LaWiner
Parochus Sacel: Matthias Appentzhauser. In Erstfelden (Protocampis) Nicolaus
³⁰ *Thong qui Supra et Sacello BV inservit Joannes Huobmüller Surseensis. /*
In Schatorff Parochus Melchior Hertenstein Tigurinus Sextarius capituli qua-
tuor / Cantonum, Sacerdos ob varias virtutes valde celebris. In Spiringen
Joan: Casparus / Romanus Bader Uraniensis homo disertus. In Ethicusen Pau-
lus Harnest alias Decanus Sub Episcopo Bruntrutensi. In Wassen Rudolfus Loi.
In Seedorff Joan: / Grüneniger. Seülisberg Joan: Huiler. In Jsenthal abit Sebast
³⁵ *Muri Sisigen praeest Joan: Huz. Apud Moniales in Ethicusen Guilielmus Geis-*
hüsler, in Seedorff / mihi ignotus, in Flüelen Josephus Brüttschli Surseensis. /
Unum est quod silentio transire nefas videtur, quia conducit ad honorem Dei
omnipotentis et / Instante iam tempore quo iactis fundamentis muri destrui
debeant, in festo SS Philippi / et Jacobi Apostolorum Valediximus loco venera-
⁴⁰ *bili, et cuius Immaculatae Matris / imago, concessa est deosculanda, cui nec*
cessit ex iure fortiori facies Christi, ad haec / cuius e calice vinum libandum
datum est impositis ossibus Sanctae Annae Matris Mariae / ex altari Oliveti
Sumptis. Erat audire varios Singultus Suspiria et lachrymas / genos rigantes
intueri nec mirum quia muri qui tot annis Suspiria continuerant, / iam erant
⁴⁵ *cum omni ornatu destruendi, et nullus nostrum ob vitae pericula et mortis /*
insidias Sciebat visurum Se gloriam futuri templi quod Sane multis compro-
batum est. / Nec tanta devotio absque mercede fuit, nam cum in 2 Vesperis
etiam infantes adducerentur / portarentur, devota persona Anna Giortsch
Subito ex morbo axillas praemente convaluit. / In Solemnitate Paschalis post
vesperas (eodem anno) ingressus Sum Januas Servandi ornatus / causa, neminem
⁵⁰ *vidi Sed multa notavi. Nam circa maiorem ianuam videbatur audiri / concur-*
sum populi Sese in ianua praementis locum in et extra templum ex industria /
notavi, nihil tamen potui notare quod huius causa esset, denuo ingressus
templum arbitra-Ibar retro Summum altare esse Sed consideratis cunctis
tantum conspexi quantum / apud ianuam. Quidquid vero Sibi velit mihi
⁵⁵ *ignotum Sed Solo Cui omnia patent / cognitum forsitan olim concursum populi*
Signat Altissimus. Datum Protocampis Supra / Summum altare, ubi raptim
haec pro memoria contulisse bonum visum est.